



JCSJ-Holding ApS

Mikkelborg Alle 114
2970 Hørsholm
CVR-nr. 31771315

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Jens Frederik Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCSJ-Holding ApS
Mikkelborg Alle 114
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31771315
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jens Frederik Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning samt investeringsvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 262 t.kr. Dette vurderes som værende utilfredsstillende.

Covid-19 har medvirket til en nedgang i omsætningen i 2020 i forhold til det forventede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.487)	1.336.805
Personaleomkostninger	1	(980.461)	(1.038.881)
Driftsresultat		(997.948)	297.924
Andre finansielle indtægter		676.494	620.069
Andre finansielle omkostninger		(11.768)	(16.407)
Resultat før skat		(333.222)	901.586
Skat af årets resultat	2	71.347	(200.994)
Årets resultat		(261.875)	700.592
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Overført resultat		(374.875)	400.592
Resultatdisponering		(261.875)	700.592

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800	800
Udskudt skat		71.347	0
Andre tilgodehavender		14.488	13.364
Tilgodehavende skat		13.953	0
Tilgodehavender		100.588	14.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.409.037	3.065.430
Værdipapirer og kapitalandele		3.409.037	3.065.430
Likvide beholdninger		413.605	1.495.457
Omsætningsaktiver		3.923.230	4.575.051
Aktiver		3.923.230	4.575.051

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.516.528	3.891.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Egenkapital		3.754.528	4.316.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.410	0
Skyldig skat		0	194.174
Anden gæld		130.292	54.474
Kortfristede gældsforpligtelser		168.702	258.648
Gældsforpligtelser		168.702	258.648
Passiver		3.923.230	4.575.051

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.891.403	300.000	4.316.403
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(374.875)	113.000	(261.875)
Egenkapital ultimo	125.000	3.516.528	113.000	3.754.528

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	967.728	1.029.297
Andre omkostninger til social sikring	12.733	9.584
	980.461	1.038.881
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	200.994
Ændring af udskudt skat	(71.347)	0
	(71.347)	200.994

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.409.037
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	758.487
